



BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

ADEQUAÇÃO

A
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ-CE



REF. PREGÃO N° 004/2018/SMS-PP

DATA: 23/08/2018 ÀS 09:00 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, BANHO, TECIDOS E UNIFORMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro - Sobral - Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente,

RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68

- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

3. Formação do Preço.

Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
08	TECIDO SOL A SOL, NA COR AZUL	MET	120	B7	R\$ 21,95	R\$ 2.634,00
22	TÊNIS PARA CAMINHADA FEMININO, COM CABEDAL TÊXTIL, RECORTES SINTÉTICOS E FECHAMENTO POR AMARRAÇÃO, CANO BAIXO, PALMILHA EM EVA, SULCOS FLEXÍVEIS NA PARTE FRONTAL.	PAR	46	IMPORTADO	R\$ 120,00	R\$ 5.520,00
23	TÊNIS PARA CAMINHADA MASCULINO, COM CABEDAL TÊXTIL, RECORTES SINTÉTICOS E FECHAMENTO POR AMARRAÇÃO, CANO BAIXO, PALMILHA EM EVA, SULCOS FLEXÍVEIS NA PARTE FRONTAL.	PAR	20	IMPORTADO	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00



BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

VALOR TOTAL: Dez mil quinhentos e cinquenta e quatro reais.

R\$ 10.554,00

1. VALOR DA TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 10.554,00 (Dez mil quinhentos e cinquenta e quatro reais).
2. PRAZO: Conforme o Edital
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
4. O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.



Sobral, 24 de agosto de 2018


BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME

Maria Nivânia Rodrigues Sousa

(PROCURADORA)

RG: 2007139958-0

CPF: 051.199.453-25